COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 [ INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracidén No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |03 2024 523 523
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 255
L DE FACTURAS
|
RPA RTO DEV
d
e REGULARIZACION s o OTROS GASTOS T 1 |
— ﬁ::’;tt:" . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
! o CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1760006000001 |[INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 80.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL B80.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 80.00
SON: OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: Rendicidn de la Entidad:141-0-0 No de fondo; 5 No Entrada: 8
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: ’
27/03/2024 feF—F 7
Mnc{wnario Responsable |/ Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL l_ Reporte rptComprobanteGastos.rdlil
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |03 2024 523 523
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS RENDICION DE FONDOS SIN DETALLE 6 255
DE FACTURAS
I RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Rogetro: REGULARIZACION et OTROS GASTOS
Cuenta
) . 1121501 FTE 1 ANTICIPO VIATICOS
Banca: Monetaria: CORRIENTES RECURSOS FISCALES
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
|B°n°ﬂclari°: 1760006000001 ]msmum NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL ]

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/03/2024
Funcionario Responsable Director Financiero




Clase de Fondo:

( C COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS )
Entidad: 141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
Ejercicio: 2024 - .
No. Fondo Global: 5 TESORERIA
No. Formulario Interno: 10 Solicitud de Pago Fecha de Pago
Unidad Gastadora: 002 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERﬁ
RUC/CI Responsable: 1708708134 \ J
Nombre Responsable: VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO
Monto Fondo Interno: 80,00
Monto Rendido: 80,00
Monto Liquido: 80,00
No. Entrada Rendicién: 31

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FIS(

Descripcion: QUITO.- RENDICION ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 008-DAF-INPC-2024
CORRESPONDIENTE A VALDIVIEZO JOSELITO CONDUCTOR POR COMISION DE
SERVICIO A RIOBAMBA, QUIMIAG- CHIMBORAZO, ZUMBAHUA, PUJILI-COTOPAXI DEL 02
Estado: APBOBAFEBRERO DE 2024
No. Solicitud: 5 Fecha Solicitud: 27/03/2024
No. Documento Aprobacién: 5 Fecha Aprobacién: 27/03/2024
Clase de it Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAF 001 FRN 1708708134 0 80,00 80,00

'
o a—

7 Faca
LRSS

g d  —
/. 7} A
Y







(¢

COMPROBANTE DE RENDICION DE FONDOS )

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Formulario Interno:
Unidad Gastadora:
RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:

Monto Fondo Interno:

Monto Rendido:
Monto Liquido:
No. Entrada Rendicion:

Clase de Fondo:

141 - 0000 - 0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

2024 - .
5 - TESORERIA

10 Solicitud de Pago Fecha de Pago
002 - DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA‘

1708708134
VALDIVIEZO YANEZ HOLMER JOSELITO
80,00

80,00

80,00

31

FAF-ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISt

Descripcion: QUITO.- RENDICION ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 008-DAF-INPC-2024
CORRESPONDIENTE A VALDIVIEZO JOSELITO CONDUCTOR POR COMISION DE
SERVICIO A RIOBAMBA, QUIMIAG- CHIMBORAZO, ZUMBAHUA, PUJILI-COTOPAXI DEL 02
Estado: BO0DCDAPEBRERO DE 2024
No. Solicitud: 5 Fecha Solicitud: 27/03/2024
No. Documento Aprobacion: Fecha Aprobacion:
Clase de Eiaita Clase de RUC/CI No. CUR No. Monto Monto
Fondo Registro Responsable de Gastos Consolidado Rendido Liquido
FAF 001 FRN 1708708134 0 80,00 80,00
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PAGINA No. 1 DE |

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

itucion:

Instituci 999 |GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 111666565 | [ FECHA DE

N ELABORACION
Unid. Ejecutora:

~ ' lo. CU 111666565
0000 No. CUR ’ 31 o1 | 2024

Unid. Desc: 0000 No. Original | 111666565

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No, CUR PRESUPUESTARIO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE SOLICITUD DE CREACION DE FONDO 14100000000000005000008

GASTOS
TR0 CUR: (PR | A SATeS v OTRS Bl AT CRATEN TS o eSS Fa L oS OF

FECHA DE APROBACION

5 M IJI'LM X

Area del 3l I 01 | 2024
Comprobame: CONTABILIDAD Fuentt_a

Especifica
Beneficiario: 1760006000001 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

AFECTACION CONTABLE

No  CUENTA  SUB-1  SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
1 112 15 ] 14100000000 1708708134 5 Anticipos de Vidticos Pasajes y Otros de Viaje K000 0.00
Institucionales
212 50 0 14100000000 1708708134 0 Fondos a Otorgarse - Administracion Publica Central 0.00 80.00

E

SON: OCHENTA DOLARES

TOTAL COMPROBANTE —> 80.00 80.00

DESCRIPCION: Constitucion Automatica de Fondo , de la entidad :141 - 0 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAIES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON
2 7t RECURSOS FISCALES No. de fondo : 5 No, de Entrada: 8

APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO DATOS AUTORIDAD APR.
USUARIO: [GQUINTANA141 E:_RE%?RONICA: SpYLoALIR E'LFT;%?ROMCA; USUARIO:
FECHA:  [31/01/2024 USUARIO: GQUINTANAI141 USUARIO: FECHA:
FECHA: 31/01/2024 FECHA.

FIRMA







[

COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL

Entidad:

Ejercicio:

No. Fondo Global:
No. Entrada:
Monto Solicitado:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

No. de Solicitud:

141 -0000 -0000

No. de Doc. de Aprobacién:

No. de Cur Contable:

2024

5

8

80,00
APROBADO

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Tesoreria

Solicitud de Pago

Fecha de Pago

FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES

QUITO.- ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 008-DAF-INPC-2024 CORRESPONDIENTE A VALDIVIEZO
JOSELITO CONDUCTOR POR COMISION DE SERVICIO A RIOBAMBA, QUIMIAG- CHIMBORAZO, ZUMBAHUA,
PUJILI-COTOPAXI DEL 02 AL 03 DE FEBREROC DE 2024

Fecha Solicitud:
Fecha de Aprobacién:

5
5

31/01/2024
31/01/2024

#

_L;e de Fondo Fuente Clase de Registro Ruc Distribuido Pagado Fondo Liguidado Monto
001 1760006000001 NO NO NO 80,00
FAF FRC
_.__' -'f')
Vi L J
F
FIRMA RESPONSABLE FJ{MA AYTORIZACION






COMPROBANTE DE CREACION DEL FONDO GLOBAL

Entidad: 141 -0000
Ejercicio:

No. Fondo Global:

No. Entrada:

Monto Solicitado:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcion:

-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

2024

5

8

80,00
SOLICITADO

FAF _ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS FISCALES

QUITO.- ANTICIPO DE VIATICO SEGUN SOLICITUD 008-DAF-INPC-2024 CORRESPONDIENTE A VALDIVIEZO
JOSELITO CONDUCTOR POR COMISION DE SERVICIO A RIOBAMBA, QUIMIAG- CHIMBORAZO, ZUMBAHUA,

Tesoreria

Solicitud de Pago

Fecha de Pago

PUJILI-COTOPAX| DEL 02 AL 03 DE FEBRERO DE 2024

No. de Solicitud: 5 Fecha Solicitud: 31/01/2024
No. de Doc. de Aprobacion: Fecha de Aprobacién:
No. de Cur Contable:
se de Fondo Fuente Clase de Registro Ruc Distribuido Pagado Fondo Liquidado Monto
001 1760006000001 NO NO NO 80,00
FAF FRC

- .\ h'-.
\) \ \Jm'\*\\o LoD WL“L

FIRMA RESPONSABLE

FIRMA AUTORIZACION







Instituto Nacional de
Patnmmuo Cw ural

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITQ_(;LON&

ki
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS | FECHA DE SOLICITUD ( k&‘é% Uﬁl {8 ‘ﬂu‘
0 cuuunm - "
INSTITUCIONALES ﬁ}b de enero del 2024  EENdG AL ”nr-
008-DAF-INPC-2024 BIRECCIAN ADMINIATRATIVA FINANCIERA |
VIATICOS [ x] MOVILIZACIONES [ [ sussisTENCIAsS | | ALIMENTACION ¥
DATOS GENERALES  Raclpldo por! . .« . W VL RIS « NRgHirs -+
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA jé! g,lg Hora:, . “ "6;
Sr. Joselito Valdiviezo Fecha: /q&\;{. BRARAE i - ciDo
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR DIRECCION
RIOBAMBA QUIMIAG CHIMBORAZO / ZUMBAHUA — PUJILI COTOPAXI ADMINISTRATIVA FINANCIERA
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA LUGAR HABITUAL DE | HORA LLEGADA LUGAR HABITUAL
TRABAJO(dd-mmm-aaaa) DE TRABAJO (hh:mm) '
02 de febrero 2024 06:00 03 de febrero 2024 18:00
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
MOVILIZACION CON LOS FUNCIONARIOS CRISTINA PAVON , SANTIAGO MURILLO Y ALEJANDRO TERAN A LA INAGURACION DE LOS SIGUIENTES
PROYECTOS:
"Propuesta Arquitecténica-Paisajistica de Equipamiento de uso Turistico en la Ruta hacia el Volcan el Altar desde la Parroquia Quimiag’ La
visita se realizard el viernes 2 de febrero de 2024, en la parroquia Quimiag, cantén Riobamba, provincia de Chimborazo".
*Centro de artesanias de la comunidad de Shalald La visita se realizard el sabado 3 de febrero de 2024, en la parroquia Zumbahua, cantdn
|_Pujili, provincia de Cotopaxi" ]

SCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
tvducnon de vehiculo institucional, traslado de funcionarios de la Direccidén de Control Técnico y Comunicacidn Social, a la provincia de Chimborazo v

Cotopaxi

TRANSPORTE N
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA | SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm- hh:mm
daaa
Terrestre Toyota PENO987 QUITO - RIOBAMBA —QUIMIAG 02-02-2024 06:00 02-02-2024 18:00
CHIMBORAZO / ZUMBAHUA - PUJILI -
COTOPAXI
Terrestre Toyota PEN0987 ZUMBAHUA — PUJILI COTOPAXI - 03-02-2024 14:00 03-02-2024 18:00
QuiTto
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
GASTO CORRIENTE : N X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:
A A4
| GUAYAQUIL AHORROS NG IR LR A0s
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAB SOLICITANTE
!!ﬁMA DE LA O EL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNID ICIT TE

desello Ualdidid Foo _ 17 A{H_f% U‘WKJ

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE‘S_FLA UNIDAD SOLICITANTE

Sr. Joselito Valdiviezo Ing. Alicia Cuasapaz
Directora Administrativa Financiera

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
. g NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

ing. Aj){ sapaz ¢ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
Directora %mtﬂ,ﬁ}ﬁﬁa}};em término de 4 dias de cumplido el servicio institucional Estd prohibido |
' [ conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

_____ 'J?/"' (/czé‘l’;_(._dﬁ)

Cl No 1708708134







= ORDEN DE MOVILIZACION
_ (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 6520
m- ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

RUC 1760006000001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2024-02-02 Hora 06:00 Hasta 2024-02-03 Hora 18:00

Motivo ~ MOVILIZACION CON LOS FUNCIONARIOS CRISTINA PAVON , SANTIAGO MURILLO Y ALEJANDRO
TERAN A LA INAGURACION DE LOS SIGUIENTES PROYECTOS:
"Propuesta Arquitectonica-Paisajistica de Equipamiento de uso Turistico en la Ruta hacia el Volcan el Altar
desde la Parroquia Quimiag " La visita se realizard el viernes 2 de febrero de 2024, en la parroguia Quimiag,
canton Riobamba, provincia de Chimborazo”.

3Centro de artesanias de la comunidad de Shalala La visita se realizara el sabado 3 de febrero de 2024, en
la parroguia Zumbahua, cantén Pujili, provincia de Cotopaxi”

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2024-01-29 No. Comunicacion INPC-DCTCSPC-2024-0072-M
Lugar Origen QuiTo

Lugar Destino RIOBAMBA - QUIMIAG - CHIMBORAZO Y ZUMBAHUA - PUJILI - COTOPAXI

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres  VALDIVIESO YANEZ HOLMER JOSELITO Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1708708134 Tipo de Licencia E1

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQ0335 Marca / Modelo TOYOTA HI LUX 4x2

Color PLATA Numero Matricula A1297316

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. JUAN DIEGO BADILLO Cargo DIRECTOR DE CONTROL TECNICO

CONSERVACION Y SALVAGUARDIA DEL
PATRIMONIO CULTURAL

Realizado Por CHALACAN NOQUEZ MANUEL IBAN
Fecha de Emision  2024-01-30 11:44







firmado ok

" REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro, INPC-DCTCSPC-2024-0072-M

Quito, D.M., 29 de enero de 2024

PARA: Sra. Leda. Marfa Catalina Tello Sarmiento
Directora Ejecutiva

ASUNTO: Solicitud de vidticos y transporte para la comisién de visita a inauguracién
de proyectos de Sub Linea de fomento de Arquitectura
Tradicional/Verndcula, Parroquia Quimiag y Zumbahua

De mi consideracion:

Con un cordial saludo y en referencia al seguimiento de los proyectos ganadores de la
Sub Linea de Fomento de Arquitectura Tradicional/Verndcula, solicito gentilmente se
autorice a quien corresponda, se asigne vidticos y transporte para la comisién de los
funcionarios que realizardn una visita a la inauguracién de los siguientes proyectos:

® “Propuesta Arquitectonica-Paisajistica de Equipamiento de uso Turistico en la Ruta
hacia el Volcdn el Altar desde la Parroquia Quimiag”. La visita se realizard el
viernes 2 de febrero de 2024, en la parroquia Quimiag, cantén Riobamba, provincia
de Chimborazo.

® “Centro de artesanias de la comunidad de Shalald”. La visita se realizard el sidbado
3 de febrero de 2024, en la parroquia Zumbahua, cantén Pujili, provincia de
Cotopaxi.

Los funcionarios que participardn en la visita, son los siguientes: Jorge Sempertegui, Juan
Diego Badillo, Daniel Gonzilez, Danilo Barona, Cristina Pavén, Santiago Murillo, y
Alejandro Teran.

Por lo antes expuesto, solicito amablemente la aprobacién de vidticos y transporte para:
Jorge Sempertegui, Juan Diego Badillo, Daniel Gonzalez, Danilo Barona, Cristina Pavén,
Santiago Murillo (Cooperante), y Alejandro Terdn (Cooperante).

Se ha considerado la movilizacién en transporte para el dia viernes 2 de febrero de 2024 a
las 06h00, tomando en cuenta que el desplazamiento se realizard por tierra, con vehiculo
institucional, el retorno se realizard el dia sdbado 3 de febrero de 2024 a las 16h00.

Se adjunta la respectiva agenda del evento.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Instituto N aclonal de Patrimenio Caltural

£ e
Direccion: hv. Czian J1-35 y Av. ¥ oe Agosta [Z'M”m
Codigo postal: 170520 Quito - Fruzor Teledono; <503-2 322 1307
1/2

wwW.calrimonincdtural gob 2t

amante por Quipur



REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DCTCSPC-2024-0072-M

Quito, D.M., 29 de enero de 2024

Documento firmado electronicamente

Mgs. Juan Diego Badillo Reyes
DIRECTOR DE CONTROL TECNICO CONSERVACION Y SALVAGUARDIA
DEL PATRIMONIO CULTURAL

Anexos:
- agenda_de_visita_If_arquitectura_chimborazo-cotopax i.pdf

Copia:
Sr. Abg. Jorge Eduardo Sempertegui Vanegas

Subdirector Técnico

Sr. Mgs. Daniel Geovanny Gonzalez Guzman
Director de Transferencia del Conocimiento y Tecnologia

Sr. Mgs. Danilo Ruben Barona Salcedo
Director de Comunicacién Social

Sra. Ing. Veronica Alicia Cuasapaz Fuentes
Directora Administrativo Financiero

Sr. Manuel Chalacan Noquez
Asistente de Servicios Generales y Transporte

Im

i rmade ol

AN DIEGO BADILLO
YES

Bd

Instituto Naclonal de Patrimonto Cultural

£ N0
Direccion: Av. Coliin 081-53 y Av. Y ¢e Agusta EMJM o
Cadiga postal: 10520 { Duits - Ecuscor. Telefono: +503-2 222 AT o
2/2

ww. calrimeniocutal goh so
* Documento firmado electrénicaments por Quipux



 REPUBLICA
DEL ECUADOR

Fecha y hora generacidn:

Generado por:

2024-01-31 15:49:05 (GMT-5)

Mariana Isolina Navarro Aguinaga

Hoja de Ruta

Informacion del Documento
No. Doc.
INPC-DCTCSPC-2024-0072-M e
Documento: Referencia:
De: Sr. Mgs. Juan Diego Badillo Reyes, Director de Control Técnico Conservacion y o S\m_ ]Tcda' M:.ma (".:llall_na T?"ﬂ
e : ; : ; . U ; 2 Para: Sarmiento, Directora Ejecutiva, Insttuto
Salvaguardia del Patrimonio Cultural, Instituto Nacional de Patrimonio Cultural A f :
Nacional de Patrimonio Cultural
Solicitud de vidticos y transporte para la comision de visita a inauguracién de fiara
5 ; A SR Z Descripeion
Asunto: proyeclos de Sub Linea de fomento de Arquitectura Tradicional/Vemdcula, W axhas =
Parroguia Quimiag y Zumbahua o83
£ othe 2024-01-29 (GMT-5) Fetha 2024-01-29 (GMT-5)
Documento: Registro:

Ruta del documento

,Area

De

Fecha/Hora

Accidén

Para

No.
Dias

Comentario

U105 Direccidn Administeativa Financiera - Matnz

Veromes Alieiy
Cunsapar Fuentes
(INPCY

2024-01-30 15:33:14
(GMT-5)

Reasignar

Cecihia Alexandra
Pazmifio Uribe (INPC)

PARA SUREVISION ¥
ATENCION

(100 Direccion Ejecutiva

Muaria Cataling Tello
Sarmiento (INPC)

2024-00-30 08:04:57
{GMT-5)

Reasignur

Veronica Ahca
Cuasapaz Fuentes
({5

Alicra
Para tw gestiin favor se
aulensi esla comisidn

G111 Direccion de Control Técnico, Conservacion y

Juan Diego Badillo

2024-01-29 10:31:59

Envio Electromco

Salveguardia del Patrimomo Culiural - Matnz Reyes (INPC) 1GMT-5) del Documenta i
0111 Direceion de Contral Téemeo, Conservacion y | Juan Diego Badillo 2024-01-29 10:31:59 | Firma Digital de 0 Documents Firmado
Salvaguardia del Painmonio Cultural - Matnz Reyes (INPC) (GMT-5) Documento Electronicamente
0111 Direccion de Contral Téemco, Conservacion y | Juan Diego Badillo 2024-01-29 10:31:40 Hagintia Marta Cataling Tello 0

zislre

Salvaguardia del Patrimonio Culeral - Matniz

Reyes (INPCY

(GMT-5)

Sarmicnto (INPC)

Instituto N aclonal de Patrimeonto Cultural
Ty hv Y de dgosto

Direccign: Au

reib

Codigo postal: T7L£20/ Uy
www_catrimonios
* Docamento generado por Quipux







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:
34

Unid. Desc:

25 01 24

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG
01 00 000 001

N. Prest DESCRIPCION

530303 1701 001 0000 0000  Vialicos y Subsistencias en el Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$20,000.00

$20,000.00

SON: VEINTE MIL DOLARES

DESCRIPCION:

QUITO.- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA CUBRIR VIATICOS POR COMISION DE SERVICIO AL INTERIOR CORRESPONDIENTE A FUNCIONARIOS

DE LA MATRIZ DEL INPC, SEGUN REQUERIMIENTO Y AUTORIZACION INPC-DAF-2024-0081-M. POA APROBADO 2024

&

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO by | SN AL
HALLO RODRIGUEZ JACOASAPAL FUENTES
FECHA:
25/01/2024
Funcionario Respansable DMirector Financiero







